



Święto Policji 2024 r.

***Szanowni Państwo, Policjantki, Policjanci, Pracownicy Policji, Koleżanki i Koledzy,***

*za nami kolejny – wyznaczony obchodami Święta Policji – rok służby i pracy. Bogatsi o nowe doświadczenia, spotykamy się, aby wspólnie z zaproszonymi gośćmi celebrować ten wyjątkowy dla naszej formacji dzień.*

*Każda rocznica to czas refleksji. To moment, w którym nieco uważniej niż zwykle przyglądamy się temu, co za nami, dokonujemy bilansu sukcesów i porażek, aby móc wyciągać wnioski i planować przyszłość.*

*Rzeczywistość, w której żyjemy, pełnimy służbę i pracujemy, stawia przed nami coraz poważniejsze zadania. Niepokojące doniesienia ze świata, wojna za naszą wschodnią granicą mają na nas i naszą pracę bezpośredni wpływ. Codziennie stawiamy czoła nowym wyzwaniom, rozwijamy się, uczymy, aby móc sprostać oczekiwaniom własnym i całego społeczeństwa.*

*Dlatego jestem dumny, że tyle i tylu z Was – policjantek, policjantów i pracowników Policji – daje z siebie tak wiele naszej formacji, nie tylko pełniąc służbę i pracując z niezwykłym zaangażowaniem i profesjonalizmem, ale także włączając się w działalność charytatywną, akcje społeczne czy reprezentując nas w zawodach sportowych. Każdego dnia udowadniamie, że hasło „Pomagamy i Chronimy” jest wypełnione treścią.*

*Cieszę dzisiejsze awanse i odznaczenia – to dowód na to, że zarówno Wy sami, jak i Wasza służba i praca, są dostrzegane i doceniane. Niech ta świadomość daje Wam siłę i motywuje do dalszych działań. Niech sprawia, że będziecie dumni z tego, kim jesteście i co osiągnęliście.*

*Z okazji Święta Policji życzę wszystkim – funkcjonariuszom i pracownikom Policji – zdrowia, wiary we własne możliwości, sukcesów oraz powodzenia w dalszej służbie i pracy. Życzę także, aby Wasi bliscy – bez wsparcia których nasza służba i praca byłyby znacznie trudniejsze - byli dumni z faktu, że mają w rodzinie policjanta lub pracownika Policji – kogoś, komu można ufać i na kim można zawsze polegać.*

*Dziękuję wszystkim tym, którzy – podobnie jak my - dbają o bezpieczeństwo mieszkańców Warmii i Mazur oraz lokalnym władzom, na których wsparcie zawsze możemy liczyć.*

***insp. Mirosław ELSZKOWSKI***  
***Komendant Wojewódzki Policji***  
***w Olsztynie***